

MUSCLE CARE Collagen 90 tabletek

Cena: 31,99 PLN



Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Collagen Muscle Care na Centrum Odżywek zapewni Ci maksymalną ochronę oraz wsparcie w codziennej regeneracji stawów, ścięgien i więzadeł oraz pozwoli cieszyć się pełną sprawnością. Collagen marki Muscle Care to najwyższej jakości preparat na bazie naturalnych składników, które pozwalają kompleksowo zadbać o stawy. Preparat gwarantuje maksymalną przyswajalność składników, wpływającą na tempo regeneracji zużytej już chrząstki stawowej. *Kolagen to naturalnie występujący w ludzkim organizmie składnik tkanki łącznej. Niestety jego produkcja zaczyna wraz z wiekiem spadać – jeszcze przed 30 rokiem życia stopniowo zmniejsza się ilość produkowanych przez organizm włókien kolagenowych, co w negatywny sposób odbija się na wyglądzie skóry oraz sprawia, że stawy zaczynają gorzej funkcjonować. Kolagen to niezbędny składnik do produkcji odpowiedzialnej za ruchomość stawów mazi stawowej, która zmniejsza tarcie i zapewnia prawidłową ruchomość stawów, dlatego, jeżeli zależy Ci na pełnej sprawności fizycznej, jak najszybciej zapewnij swojemu organizmowi optymalną dawkę kolagenu w postaci szybko przyswajalnego suplementu Collagen Muscle Care! Czynnikiem osłabiającym układ ruchu aktywność fizyczna, nadwaga oraz praca wymagająca ciągłego stania, a jedynym sposobem na uzupełnienie deficytów kolagenu okazuje się przyjmowanie suplementów. Kolagen niemal nie występuje w składnikach naszej codziennej diety, suplementacja Collagen Muscle Care jest doskonałym wyborem nie tylko dla aktywnych fizycznie sportowców, ale także wszystkich chcących cieszyć się sprawnością fizyczną także w odległej przyszłości. *Zadbaj o zdrowie swoich stawów i ciesz się aktywnością niezależnie od wieku. Collagen Muscle Care zapewni Ci niezbędną ochronę i regenerację stawów na najwyższym poziomie, dzięki czemu unikniesz bólu, problemu z ruchomością stawów, odbierającego chęci do życia ograniczenia ruchowego oraz dodatkowo zabezpieczysz się przed kontuzjami i przyspieszysz okres rekonwalescencji po urazach. *Wybierając suplement diety marki Muscle Care, nie musisz obawiać się, że po latach boleśnie odczujesz skutki obecnych treningów! Sprawdź i przekonaj się, że jedynie optymalnie dobrany do Twoich potrzeb skład zapewni Ci satysfakcjonujący efekt i pozwoli szybko cieszyć się skutkami działania preparatu. *Efekty zależą od indywidualnych predyspozycji. Collagen marki Muscle Care to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia deficytów kolagenu w organizmie. Suplementacja szczególnie polecana jest dla wszystkich sportowców oraz osób rekreacyjnie uprawiających sport, a także obarczonych ryzykiem wystąpienia choroby zwyrodnieniowej stawów z powodu nawagi czy pracy stojącej oraz siedzącej. Dodatkowo obecny w preparacie kolagen aktywnie wpływa na poprawę wyglądu skóry, dba o właściwe funkcjonowanie rogówki oka oraz jest niezbędnym składnikiem diety osób chcących opóźnić pierwsze oznaki starzenia się organizmu i uniknąć zmarszczek. **Zalecane spożycie** Spożywać do 2 tabletek dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej. **UWAGI:** Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w

sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i zdrowych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci oraz kobiet karmiących piersią i w ciąży. **Składniki**Hydrolizowany kolagen wołowy, substancja wypełniająca – celuloza, skrobia ryżowa, nośnik – fosforany wapnia, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. **Producent**Real Pharm